1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 13.12.2017 № 2589
Валдай

Об установке дорожных знаков на
территории Валдайского городского поселения
Валдайского муниципального района

В соответствии с пунктом «в» постановления Правительства Российской Федерации от 26.10.2017 №1300 «О внесении изменений в Правила дорожного движения Российской Федерации» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Установить предупреждающий дорожный знак 2.4 «Уступите дорогу» на перекрестке ул.Луначарского – ул.Железнодорожная, справка при въезде на участок автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул.Луначарского, на котором организовано круговое движение, который обозначен знаком 4.3 «Круговое движение».
2. Внести указанные изменения в проект организации дорожного движения на территории Валдайского городского поселения.
3. Рекомендовать отделению ГИБДД ОМВД России по Валдайскому району осуществлять контроль за соблюдением требований дорожных знаков.
4. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района						О.Я.Рудина